
  SADA FF SERIES SHOCK THERAPY
        ELECTRO-SEX STARTER KIT  

Návod

OVLÁDÁNÍ
1) Nejdříve zkontrolujte základnu (rukojeť), zda je v poloze vypnuto (kolečko sloužící pro regulaci intenzity 
musí být otočeno směrem doleva a vypnutí poznáte jemným cvaknutím. 
2) Zapojte základnu do sítě elektrického napětí a vložte některý ze skleněných nástavců (elektrod). 
3) Otočením kolečka směrem doprava spustíte elektrošoky (zapnutí poznáte jemným cvaknutím při 
otočení). Elektroda při stimulaci vydává fialový elektrický výboj. 
4) Vypnutí provedete otočením kolečka směrem doleva a projeví se jemným cvaknutím.

UPOZORNĚNÍ:
Nepoužívejte v oblasti srdce a hlavy, vyhněte se také oblasti krku, svalové stahy mohou způsobit udušení.
Osoby s elektro nebo kovovými implantáty, včetně osob s nemocemi srdce by neměly elektro pomůcky 
používat bez konzultace s lékařem. Nepoužívejte v těhotenství. 
Nepoužívejte v blízkosti hořlavých materiálů. Používejte pouze na nepoškozenou pokožku. 
Držte mimo dosah dětí. Používejte pouze originální příslušenství.

ÚDRŽBA
Po každém použití nástavce opláchněte vlažnou vodou s mýdlovým prostředkem. 
Elektrody musí být vždy vytaženy ze základny a ta ze sítě el. napětí! 
Můžete také použít čistič erotických pomůcek, který navíc pomáhá k odstranění mikroskopických nečistot.
Výrobek stačí nastříkat, nechat cca 1 minutu působit a poté osušit ručníkem či utěrkou, které nepouští 
vlákna.

VODĚODOLNOST
Stimulátor není voděodolný ani vodotěsný!

LUBRIKACE
Používejte výhradně speciální gely pro elektrostimulaci.

POHON A NABÍJENÍ
Stimulátor je poháněn ze sítě elektrického napětí. 

SKLADOVÁNÍ
Skladujte odděleně od ostatních erotických pomůcek na suchém a tmavém místě.

OBSAH BALENÍ
V balení naleznete základnu (rokojeť) elektrostimulátoru a 4 skleněné elektrody. 

https://www.flagranti.cz/elektrosex-prislusenstvi-elektrosex-c-504_1210.html
https://www.flagranti.cz/pece-eroticke-pomucky-cistici-prostredky-c-937_1142_1143.html

